spōdet, ut dei summi potestas nō iure quoq; possit excipere. Quū aut iuraret Abrahā ipsi Abimelech, nō ne iurabat se aliquid præstiturū? Cur ergo fecit? quum catabaptistæ negent cum quidquam posse? imo contendant Christum id uoluisse? SIMON. In ue= teri forte testamento liceret in nouo non item. IO= IADA. At Abraham ante 430. annos hoc sacra= mento ante legem respondit. Et non fuit sub lege, sed sub fide. Apostolus enim patrem nostrum eum facit propter fidem. An uero peccatum aut malum esse po= test quod deus ipse ex Christus facit? SIMON.

Deus potestatem habet faciendi quod tibi prohibe= bet: ipsi enim omnia sunt possibilia, tibi non item.

IOIADA. Si nihil nobis faciendum quod im= possibile est factu, iam hostes nobis non erunt diligen= di. Colligemus enim sic: Deus potest diligere inimi= cos, ego non possum inimicos diligere: ergo non de= beo. Quis sic insanit? SIMON. Si per solium iurare non licet, quanto minus per deum ipsum qui in solio sedet? IOIADA. Ad hæc satis iam re= sponsum est. Si de periurio aut deiurio loqueris, non inepte dicis, sic enim deus uerat quo minus deieremus. Si de sacramēto, ineptissime colligis, nempe sic: Si per solium dei non est sacramentum præstandum, ergo per deum ipsum non est præstandū. Per omnem enim creaturam non redditur iusjurandum legitime atq; ut

r S